



PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



DOLNY
ŚLĄSK

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013

WIM.271.17.04.2014

Boguszów-Gorce 2014-07-22

WYKONAWCY

Wyjaśnienie

dot. Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawa, montaż oraz rozruch technologiczny sprzętu wyposażenia kuchni Centrum Kulturalno-Kongresowego WITOLD w Boguszowie-Gorcach** w ramach zadania inwestycyjnego pt.: Adaptacja budynku nadszybia z wieżą wyciągową na Centrum Kulturalno-Kongresowe WITOLD przy ul. Traugutta w Boguszowie-Gorcach

Zamawiający Gmina Miasto Boguszów- Gorce, z siedzibą Urząd Miejski Pl. Odrodzenia 1, 58-370 Boguszów-Gorce, na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) informuje, że w ww. postępowaniu w dniu 21.07.2014r. zostały złożone w formie elektronicznej zapytania wykonawcy dotyczące treści SIWZ, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi.

Pytanie:

Pozycja 11, czyli Kuchnia elektryczna jest opisana w tytule jako kuchnia z podstawą, a w szczegółach jest ujęty piekarnik. Proszę o informację czym mamy się sugerować

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją wyposażenia kuchni powyższe dotyczy pozycji nr 12. Zamawiający wymaga dostawy kuchni elektrycznej 6-płytowej z piekarnikiem elektrycznym, wykonanej ze stali nierdzewnej, zgodnie z poz. 12 pkt. 8 i 10 specyfikacji wyposażenia kuchni

Pytanie:

Pozycja 14, czyli Bemar stacjonarny. Proszę o wyjaśnienie terminu szafki elektrycznej. (mamy wycenić bemar na stelażu czy zabudowany szafką).

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją wyposażenia kuchni powyższe dotyczy pozycji nr 15. Zamawiający wymaga dostawy bemara elektrycznego stacjonarnego o pojemności 3 x GN1/1 z szafką

Pytanie:

Potrzebuję znać średnicę, typ, wydajność wentylatora. System p.poż to ma być klapa p.poż z siłownikiem czy topikowa?

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją wyposażenia kuchni powyższe dotyczy poz. 23:

Na istniejącej w obiekcie instalacji wentylacji wywiewnej jest zamontowany wentylator dachowy DVN 500D4 o wydajności 4000 m³/h (średnica rury wylotowej Ø 315). W systemie ppoż. ma być klapa z mechanizmem topikowym

Pytanie:

Wymiennik ciepłej wody użytkowej- 200 l/h czy 200l/dzień?

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją wyposażenia kuchni powyższe dotyczy poz. 38:

Wymiennik ciepłej wody użytkowej (zbiornik pojemnościowy z wężownicą włączony do instalacji c.o., dodatkowo z grzałką elektryczną) o poj. 200l.

Wyjaśnienia treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie oferty. Wobec powyższego nie przedłuża terminu składania ofert.

Z up. Burmistrza Miasta

Paweł Sosiałuk
Z-CA BURMISTRZA MIASTA

[Signature]
[Signature]

kopia: WIM aa
ug